UBND TP. ĐIỆN BIÊN PHỦ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THCS NAM THANH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

–––––––––––––––– ––––––––––––––––––––––

Số:  219/BC-THCSNT Nam Thanh, ngày 25 tháng 6 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố công khai Báo cáo thường niên Trường THCS Nam Thanh

Căn cứ Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03/6/2024 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo quy định về công khai trong hoạt động của các cơ sở giáo dục thuộc hệ

thống giáo dục quốc dân;

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo ban hành Điều lệ trường THCS, trường THPT và trường phổ thông có nhiều

cấp học;

Xét đề nghị của Ban công khai của Trường THCS Nam Thanh,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Công bố công khai Báo cáo thường niên của Trường THCS Nam

Thanh năm học 2024 - 2025( Có báo cáo chi tiết kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Ban công khai và các bộ phận có liên quan của Trường THCS Nam

Thanh chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
        - Websize nhà trường ;

        - Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Trần Thị Thanh Tịnh

	QUYẾT ĐỊNH
	QUYẾT ĐỊNH

		2025-07-03T08:35:22+0700

		2025-07-03T08:35:43+0700